
2020 年 4 月 17 日 

 

各位 

 

株式会社プリンスホテル 

かぐらスキー場 

 

緊急事態宣言を受けての営業休止日変更のご案内 

 

標記の件、昨日、新型コロナウイルスの感染増加に対応する緊急事態宣言の対象地域が全都道府県に拡大された

ことを受け、かぐらスキー場では昨日ご案内させていただいた営業内容を変更し、下記のとおり今シーズンの 

営業を終了させていただくことにいたしましたのでご案内申しあげます。 

皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。  

 

 

記 

 

 

かぐらスキー場 

 ・スキー場営業  

2020 年 4 月 17 日（金）にて今シーズンの営業を終了させていただきます。 

※早割券・シーズン券の対応につきましては、自社 Web サイトにて 

ご案内させていただきます。 

 

 

以 上 


